CONSELHO MUNICIPAL DE POLITICAS CULTURAIS DE ITAJAI

Ata da 372 reuniao ordinaria da Conselho Municipal de
Politicas Culturais de ltajai

As dezessete horas do dia oito de setembro de dois mil e vinte, de forma online através da plataforma
Google Meet, reuniram-se os Srs. e as Sras. Maria Conceigdo Pereira, Jussara Branquinho, Cinthia
Renata Floriano, Evandro Francisco Marquesi, Darlan Haussen Martins Jr, Vanderlei Lazzarotti, Ana
Luiza Marcolina, Luciana Gomes Alves, Bill, Katia Nascimento, Leandro Luiz De Maman, Monica Cristina
Lopes, Leandro Cardoso, Luiz Claudio Cerqueira, Mabel Pessoa Spindola, Mariana Feitosa, Sabrina
Antunes Francez, Karoline Goncalves, Matheus Groszewica, Iran Brasil, Ana Clara Ferreira Marques,
Mauro Sérgio Santos Filho, Sarah Zewe Uriarte, Graziela Pereira, Rafaela Sacavem, Tayna laconis
Braga, Indianara Alves, Rodolfo Lemos, Max Reinert, Valeria Maria De Oliveira, Evelise Moraes Ribas,
Daniel Oliveira Da Silva, Denise Da Luz, Francisco Luiz Da Silva Cardoso, Laura Correa, Andréa Rosa,
Leonam Oliveira, Maritza C. Tello De Montreuil, Camila Gongalves, André Soltau, Ativa Rede, Cesar
Alexandre Cardoso Cesar Pezzini, Denis Kazuo Iwai, Kim Coimbra, Giovana Cristina Voigt, Vanessa lara,
Antonio Floriano, Henrique Sereno, Associacdo Dos Artesdos De ltajai, Oneida Matos, Romy Huber
Pradi, Nilson Cwb, Alvaro Castro e Elaine Paula Calove. A mesa diretora do CMPCI iniciou a reuni&o, na
pessoa de sua presidente Elaine Calove, alertando para o prazo final de entrega da listagem atualizada
de cadeiras de titulares e suplentes das setoriais ao Conselho. Cada setorial deve se organizar para que
sua documentacdo esteja em dia e seja entregue ao Conselho com urgéncia. Passou-se entdo para a
pauta principal da reunidao que era a Lei Aldir Blanc. A Fundacédo Cultural comentou o levantamento
recebido das setoriais sobre os espagos previamente mapeados previstos para o recebimento do
subsidio do inciso 2 da lei. Foi explicado novamente qual é o detalhamento deste inciso, ao que se
destina (manutencao de espacgos culturais) e quais as comprovagbes que serdo necessarias no edital
segundo decisdo da comissdo avaliadora da Lei Aldir Blanc formada mediante eleicdo aqui neste
conselho. Apds esclarecimentos de duvidas e questionamentos dos presentes acerca do assunto, partiu-
se para a proxima pauta. A Fundacao Cultural explicou que o municipio esta em vias finais de definicao
acerca do uso do recurso previsto para o Inciso 3 da Lei Aldir Blanc. A Fundacdo Cultural relembrou sua
proposta de divisdo em editais em formato de compra de apresentacdes e de projetos e trouxe para a
discussdo de todos pontos do edital: como cotas, observagdes importantes e detalhes que a comissao
da Aldir Blanc devem considerar. Os presentes fizeram apontamentos dizendo que seria interessante
que houvesse um limitador de valor por pessoa para o edital, para evitar o acimulo de projetos e/ou
fungbes por um mesmo profissional e garantir a distribuicdo. Falou-se também da possibilidade de
premiar conforme numero de pessoas envolvidas. Houve ainda o pedido para que o edital pudesse
prever outras formas de trabalho, como pesquisas e estudos, como objeto dos projetos, e ndo apenas
projetos culturais em forma de apresentagdes artisticas. A comissdo da Lei Aldir Blanc deve levar as
pontuagdes em conta para a elaboragéo do material final em conjunto com a Fundagao Cultural de Itajai.
Sem mais assuntos, a presidente Elaine Paula Calove encerrou a reunido as 18h28.

Declaramos lavrada a ata,

Schibian Nara PHilemonn Oliveira Costa
12 Secretaria do Conselho Municipal de Politicas Culturais de Itajai

“Elaine Calove
Presidente do Conselho Municipal de Politicas Culturais de Itajai

Itajai, 09 de setembro de 2020.

Conselho Municipal de Politicas Culturais
Lei Municipal No. 4.256 de 07 de margo de 2005 alterada pela Lei Municipal No. 6.473 de 20 de dezembro de 2013.
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Carimbo de data/hora Endereco de e-mail

08/09/2020 16:13:05 conceicao.itajai@hotmail.com
08/09/2020 16:55:05 jubranquinho@globo.com

08/09/2020 17:00:08 cinthia.renata@outlook.com
08/09/2020 17:02:04 evandroche@gmail.com

08/09/2020 17:02:05 darlan.turismo@itajai.sc.gov.br
08/09/2020 17:02:43 lava27@terra.com.br

08/09/2020 17:03:06 ana.lmarcolina@gmail.com
08/09/2020 17:03:14 |lu_gomesalves@yahoo.com.br
08/09/2020 17:03:21 lazyoldbill@gmail.com

08/09/2020 17:03:40 katianascmento.escritora@gmail.com
08/09/2020 17:03:40 leandro.de.maman@gmail.com
08/09/2020 17:03:41 monicacristinalopes@hotmail.com
08/09/2020 17:03:45 lleandrosmart@gmail.com

08/09/2020 17:04:02 luizclaudiocb@gmail.com
08/09/2020 17:04:38 mabelpessoaspindola@gmail.com
08/09/2020 17:05:07 marianasfeitosa@gmail.com
08/09/2020 17:05:16 sabrina.basetel@gmail.com
08/09/2020 17:05:25 karoline@subjetil.com.br
08/09/2020 17:06:13 matheusgroo@gmail.com
08/09/2020 17:06:27 brasil.iran@itajai.sc.gov.br
08/09/2020 17:06:52 anaclarafmarques@gmail.com
08/09/2020 17:09:01 mauross.f@gmail.com
08/09/2020 17:09:14 sarahuriarte@gmail.com
08/09/2020 17:09:39 grupo_eduxi@yahoo.com.br
08/09/2020 17:11:33 rflscvm@gmail.com
08/09/2020 17:13:08 tataibraga@gmail.com
08/09/2020 17:13:18 indiaalves555@gmail.com
08/09/2020 17:13:51 rodolfolan15@hotmail.com
08/09/2020 17:15:29 maxreinert2@gmail.com
08/09/2020 17:16:30 valedeoliveira21@gmail.com
08/09/2020 17:16:37 evedemoraes@gmail.com
08/09/2020 17:16:38 danielolivetto@gmail.com
08/09/2020 17:17:45 daluz67@gmail.com
08/09/2020 17:17:57 chicopretosc@gmail.com
08/09/2020 17:19:19 ciamutua@gmail.com
08/09/2020 17:19:51 patavinasculturais@gmail.com
08/09/2020 17:20:41 leonam89@gmail.com

08/09/2020 17:24:46 contatemaritza@gmail.com
08/09/2020 17:27:20 prosacultural@gmail.com
08/09/2020 17:28:36 soltauandre@gmail.com
08/09/2020 17:30:13 redeativarede@gmail.com
08/09/2020 17:40:50 cesaracpezzini@gmail.com

08/09/2020 17:41:32 deniskazuoo@gmail.com
08/09/2020 17:41:42 kimccoimbra@gmail.com
08/09/2020 17:41:44 gikavoigt@gmail.com

08/09/2020 17:41:56 vanessa_bellydance@yahoo.com.br
08/09/2020 17:42:46 florianosc90@gmail.com
08/09/2020 17:44:05 producao.sereno@gmail.com
08/09/2020 17:55:27 soniaregina2920@gmail.com
08/09/2020 18:08:50 autoraoneidamatos@gmail.com

Nome

Maria Conceigédo Pereira
Jussara Branquinho

cinthia renata floriano
Evandro Francisco Marquesi

DARLAN HAUSSEN MARTINS JR
Vanderlei Lazzarotti

Ana Luiza Marcolina

LUCIANA GOMES ALVES

Bill

Katia Nascimento

Leandro Luiz De Maman

MONICA CRISTINA LOPES
Leandro Cardoso

Luiz Claudio Cerqueira

Mabel Pessoa Spindola
Mariana Feitosa

SABRINA ANTUNES FRANCEZ
KAROLINE GONCALVES
Matheus Groszewica

Iran Brasil

ANA CLARA FERREIRA MARQUES
Mauro Sérgio Santos Filho
Sarah Zewe Uriarte

Graziela Pereira

Rafaela Sacavem

Tayna laconis Braga

Indianara Alves

RODOLFO LEMOS

Max Reinert

VALERIA MARIA DE OLIVEIRA
Evelise Moraes Ribas

DANIEL OLIVEIRA DA SILVA
Denise da Luz

Francisco Luiz da Silva Cardoso
Laura Correa

Andréa Rosa

Leonam Oliveira

Maritza C. Tello De Montreuil

Camila Gongalves

André Soltau

Ativa Rede

Cesar Alexandre Cardoso Cesar Pezzini

Denis Kazuo Iwai

Kim Coimbra

Giovana Cristina Voigt (Gika Voigt)
Vanessa lara

Antonio Floriano

Henrique Sereno

Associagao dos artesaos de itajai
Oneida Matos

CPF

31361587920
77232429991

02382365951
03409203940

00336651929
01957784997
06877378938
76071340934
33601797810
38338696072
00501402993
67179215953
04909242988

50474529720
07097625775
08849697970
08597872900
07645983922
10869984993
67191525991
64170586549
07489507960
07327198954
00739603906
09721190942
38951497801
05170732937
05696738958
84511532915
80884474968
02951778961
27030325877
65068050997
93988877972
01141802961
02075945977
05366222990

07098204960
07292750940
45914869072
03490938909
08551026917

05514552926
06640989913
02271689929
03626976980
45447365963
39089127844
61893738191
60411880691

Se respondeu "Outra" na questao

Representagédo anterior, gostaria de especificar?

Camara setorial de Expressoes Artistico-Culturais
Afro-Brasileiras

Outra Patinagao artistica Rodas de Ouro

Representante da Secretaria Municipal de
Promogéo da Cidadania

Céamara setorial de MUsica

Representante da Secretaria Municipal de Turismo
e Eventos

Representante da Fundagao Genésio Miranda Lins
Camara setorial de Teatro e Circo

Camara setorial de Danca

Camara setorial de Artes Visuais

Camara setorial de Literatura

Camara setorial de Teatro e Circo

Camara setorial de Literatura

Camara setorial de Teatro e Circo

Camara setorial de Produgao Cultural
Camara setorial de Literatura

Camara setorial de Teatro e Circo
Camara setorial de Teatro e Circo
Camara setorial de Produgao Cultural
Camara setorial de Teatro e Circo
Representante do Gabinete do Prefeito
Camara setorial de Produgao Cultural
Camara setorial de Teatro e Circo
Camara setorial de Artes Visuais
Camara setorial de Culturas Populares
Céamara setorial de Artes Visuais

Outra Sociedade civil
Camara setorial de Literatura

Camara setorial de Teatro e Circo
Camara setorial de Teatro e Circo
Céamara setorial de Teatro e Circo
Representante da Fundagéo Genésio Miranda Lins
Camara setorial de Teatro e Circo
Camara setorial de Teatro e Circo
Camara setorial de MUsica

Camara setorial de Teatro e Circo
Camara setorial de Produgao Cultural
Camara setorial de Teatro e Circo

Néo fago parte de nenhuma setorial

mas acho muito legal a

representatividade, sé ndo sei bem

como funciona para participar. Fiquei

sabendo da reunido ordinaria e quis

saber como funciona. Fago parte do
Outra mundo da musica.

Camara setorial de Produgao Cultural
Céamara setorial de Literatura
Camara setorial de Produgao Cultural
Camara setorial de Danga

Camara setorial de Expressoes Artistico-Culturais
Afro-Brasileiras

Camara setorial de Artes Visuais
Camara setorial de Produgao Cultural
Camara setorial de Danga

Camara setorial de Artes Visuais
Camara setorial de Teatro e Circo
Camara setorial de Culturas Populares
Camara setorial de Literatura

Fungao

Suplente
Outra

Suplente
Titular

Titular
Titular
Outra
Titular
Titular
Outra
Outra
Outra
Segunda/o secretaria/o

Outra
Outra
Titular
Titular
Segunda/o secretaria/o
Outra
Titular
Titular
Outra
Outra
Titular
Suplente
Outra
Outra
Outra
Outra
Outra
Titular
Suplente
Outra
Titular
Outra
Outra
Outra

Outra
Outra
Titular
Outra
Suplente

Outra

Outra

Suplente

Segunda/o secretéria/o
Outra

Outra

Outra

Outra

Se respondeu "Outra" na questao
anterior, gostaria de especificar?

secretaria
Membro da setorial
MEMBRO

Recém integrado & Setorial de
Produg&o Cultural

Membro

Participante

Participante
Atriz do Grupo Porto Cénico

participante

sou metida mesma, mas como o
convite era para o pessoal da area
artistica, quis ver como funciona.

Participante

Mestre em Maracatu de Baque Virado

Artista Visual, participante da setorial

cultural

Representando a associagao
Membro artista
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Carimbo de data/hora

08/09/2020 18:17:54
08/09/2020 18:46:48
08/09/2020 21:20:46
09/09/2020 16:20:57

Endereco de e-mail

romyhuba@gmail.com
contato@nilsoncwb.com
alvaro@sopadesiri.com.br
elainecalove@gmail.com

Nome

Romy Huber Pradi
Nilson CWB

Alvaro Castro
Elaine Paula Calove

CPF

09225139969
47468122253
29162297953
15360933860

Se respondeu "Outra" na questao
Representagédo anterior, gostaria de especificar?

Camara setorial de Artes Visuais
Camara setorial de Produgao Cultural
Céamara setorial de Literatura
Camara setorial de Audiovisual

Fungao

Outra
Outra
Outra
Suplente

Se respondeu "Outra" na questao
anterior, gostaria de especificar?
Participante da setorial de artes
visuais

Membro

Apenas participante



